
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

     DETERMINAZIONE SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Istr. Dir. Angelo Buonincontri  

Registro  Generale n. _143____ del  08.02.2017__________

  Registro  Settore  n. 18 del 02/02/2017 

OGGETTO: Liquidazione allestimento impianti elettrici per Referendum del 4/12/2016.

               
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE
                                                                                                                       ISTR. DIR. BUONINCONTRI ANGELO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

- in data 4 dicembre 2016 si è svolto il Referendum Costituzionale;
- con determinazione n. 268 del 18/11/2016 si è proceduto all’indizione di una gara 

d’appalto mediante MEPA per il servizio di illuminazione delle cabine elettorali;
- con  determinazione  n.  278  del  020/12/2016  veniva  affidato  alla  ditta  Stravino 

Carmine  con sede legale in Montesarchio (BN), l’appalto per la fornitura di impianti  
amovibili e riutilizzabili per l’illuminazione delle cabine nei seggi elettorali; 

Visto:
- cha  la  ditta  ha  trasmesso  la  fattura  elettronica  n.  3/PA/05  del  13/12/2016  per 

l’importo di € 2.928,00 compreso IVA;
- la prestazione è esigibile al 31/12/2016;
- il CIG  Z761C1A27B;
- il DURC “on line”  regolare per i contributi con scadenza il 14/03/2017;
- la  dichiarazione del  5/5/2016 di  attivazione di  conto  corrente  dedicato,  ai  sensi 

dell’art. 3 comma 7 della legge 136/2010;

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

- di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla ditta Stravino Carmine – C.F. 

STRCMN88A12E791G, con sede legale in Montesarchio (BN) in Via Costantino Grillo,  la 
somma di € 2.928,00,  per la fattura elettronica n. 3/PA/05 del 13/12/2016;

- di emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 
2.400,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN Ixxxxxxxxxx; 

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario, per l’importo di €528,00 (IVA), 
ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 lettera b) 
della legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- la spesa di € 2.928,00 è impegnata sui  capitoli di bilancio dell’esercizio finanziario  
2016:

1) € 1.942,00 capitolo 103/9 impegno n. 2409 (spesa a rendiconto);
2) €   986,00  capitolo  110/0  impegno  n.  2408  (spesa  a  carico  bilancio 

comunale).

                                                                                                        IL RESPONSABILE del SETTORE

           Istr. Dir. Buonincontri Angelo




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE



